¹ E. Vadillo, *El objeto de la Cristología en Pedro de Herrera*. *Archivo Dominicano* Tom. XTV (1993) pp. 297-323.

Dub.2: An ratio articuli sit efficax, et utrum sint vera caetera quae docet Divus Thomas in articulo, f.25r

Ar.2: An necessarium fuerit ad reparationem generis humani Verbum Dei incarnari, f.29r

Dub.1: An prima conclusio sit vera, f.29r

Dub.2: An satisfactio quam Christus obtulit vel quam nos exhibemus pro peccatis sit virtutis iustitiae specialis, id est, alicuius virtutis quae sit pars subiectiva vel potentialis iustitiae ut distinguitur a caeteris virtutibus, f.37r

Dub.3: Utrum ad condignam et rigorosam satisfacionem recte exigantur quatuor conditiones, f.60r

Dub.4: An satisfactio Christi pro nostris peccatis non solum fuerit condigna, sed etiam infinita et de toto rigore iustitiae, f.67r

Dub. 5: An purus homo qui non sit Deus, quantumvis gratia polleat, possit ad aequalitatem satisfacere Deo pro offensa mortali sua vel aliorum, f.93v

Ar.3: An si homo non pecasset Deus incarnatus fuisset, f.98v

Ar.4: An Christi incarnatio principalis fuerit facta ad tollendum peccatum originale quam actuale, f.116r

In Quaestionem secundam: De modo unionis, f.117v

Ar. 1 : An unio Verbi incarnati sit facta in natura, f.117v

Dub. An sint vera quae Divus Thomas docet in hoc articulo, f. 117v

Ar.2: An unio Verbi incarnati sit facta in persona, f.120r

Dub. An ista conclusio sit vera, f.120r

Ar.3: An unio Verbi incarnati sit facta in supposito vel hypostasi, f.121r

Ar.4: An persona vel hypostasis Christi post incarnationem sit composita, f.121v

Dub. An ista secunda conclusio sit vera, f.121r

Ar.5: An facta sit in Christo aliqua unio animae et corporis, f.127v

Dub. An ista conclusio sit vera, et ratio articuli sit efficax, f. 127v

Ar.6: An humana natura fuerit unita Verbo Dei accidentaliter, f.128v

Ar.7: An unió naturae divinae et humanae sit aliquid creatum, F. 131 r²

Ar.8: An unió Verbi incarnad sit Ídem quod assumptio, f.139v

Dub.1: An assumptio sit solum actio unitiva humanitatis ad Verbum, ita ut supponat animam creatam et humanitatem productam, f.139v

Dub.2: Quisnam sit terminus a quo assumptionis, f. 142r

Ar.9: An unió duarum naturarum in Christo sit maxima unionum, f.143r

Dub. an haec unió sit perfectissima in genere unionis et in genere entis, f.143r

Ar.10: An unió duarum naturarum in Christo sit facta per gratiam, f.148r

Dub. circa tertiam conclusionem, f. 148v

Ar.1 1: Utrum unionem Verbi incarnati aliquamerita praecesserint, f.152v